附件一

農業科技園區道路挖掘申請書
中華民國 年 月 日

                                            發文字號：

茲以 工程需要挖掘 貴園區道路，並遵守貴中心「農業科技園區共用管道管

線暨道路挖掘管理要點」各項規定執行；檢附相關申請文件如附件，請 查照惠予同意見覆。

此致

農業部農業科技園區管理中心

申請單位：

負 責 人：

聯 絡 人：

聯絡電話：

傳真電話：

地 址：

設管線路段起迄地點 本園區挖掘道路路，道路公里數  ~  km(鄰近地點)

埋設管線工程種類及

使用期限

管線

其他：

□永久

□臨時( 年 月 日~ 年 月

日 止)

挖掘路面種類面積

□1.瀝青混凝土路面：長度    m，寬度    m，面積   ㎡，深度   m。

□2.水泥路面      ：長度    m，寬度    m，面積   ㎡，深度   m。

□3.地磚人行道路面：長度    m，寬度    m，面積   ㎡，深度   m。

□4.綠         地 ：長度    m，寬度    m，面積   ㎡，深度   m。

    (含喬木：   株，灌木：   株，地被：   ㎡，草皮：   ㎡)

□5.其         它 ：長度    m，寬度    m，面積   ㎡，深度   m。

重機械型式、數量

申請施工日期 (由申

請單位填列)

自中華民國 年 月 日 起

至中華民國 年 月 日 止

施工時段 自 時 分 起， 至 時 分 止。

核定施工日期 (由管

理中心填列)

自中華民國 年 月 日 起

至中華民國 年 月 日 止

施工時段 自 時 分 起， 至 時 分 止。

備註：

1.請檢附下列文件：(申請挖掘地點及管位以紅色標示)

 □申請書乙式三份

 □施工位置平面圖乙式三份(含詳細設計平面圖乙式三份)

 □新設及既設管位管溝斷面配置圖乙式三份(請依本中心地下管線標準斷面圖設計，並 標示既設

管線深度)

 □施工計畫書三份〈內含施工圖說、施工方法、施工機具設備及施工機具動線範圍圖、 交通安

全管制措施、廢棄土運棄、路面清潔、工程進度表及品管作業等〉

2.申挖單位若以本申請表代替公文，請於「申挖單位」及「負責人」欄位加蓋印信。

3.未依規定期限內申報完工，則予沒收保證金每件新台幣貳萬元整，本中心並限期管線 單位仍須

依 規定完成施工範圍之復舊後申報完工，逾期仍未完成逕依本要點第四十 八點第一項規定處

理。

4.雖於規定期限內申報完工，但施工現場未依規定復舊，則沒收保證金每件新台幣伍仟 元整，後

續復舊及處理原則與前項相同。